



ESTIMACIÓN: FINIQUITO HOJA 1 DE 6
PERIODO: 06 DE JULIO DEL 2020 AL 10 DE JULIO DEL 2020
MONTOS CONTRATADOS: \$ 87,895.00
No. DE CONTRATO: MSO-DDS-SOM-FISM-20-ELECT-012
FECHA: 13 DE JULIO DEL 2020

RESUMEN DE FINIQUITO

OBRA: MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO
UBICACIÓN: SAN ANTONIO DE BELEN
MUNICIPIO: SOMBRERETE, ZAC.
PROGRAMA: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y MUNICIPAL EJERCICIO FISCAL 2020

CARATULA DE ESTIMACIÓN

CLAVE	CONCEPTO	CANTIDAD	UNIDAD	P. U.	IMPORTE	OBSERVACIONES
1	MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO	1	LOTE	\$ 87,895.00	\$ 87,895.00	
TOTAL DE FINIQUITO					\$ 87,895.00	
						FINIQUITO \$75,771.55 IVA 16% \$12,123.45 SUBTOTAL \$87,895.00
						DEDUCCIONES:
						AMORT. DE ANTICIPO \$0.00
						TOTAL \$87,895.00
						SUBTOTAL \$0.00
						IVA 16% \$0.00
						TOTAL \$0.00

ANTICIPO OTORGADO:	\$	26,368.50				RESUMEN FINANCIERO DE LA OBRA:
ANTICIPO AMORTIZADO A LA FECHA:	\$	26,368.50				ESTIMADO A LA FECHA: \$ 87,895.00
ANTICIPO AMORTIZADO EN ESTA ESTIMACIÓN:	\$0.00					ESTA ESTIMACIÓN: \$0.00
SALDO POR AMORTIZAR	\$	-				SALDO POR EJERCER \$

ARQ. JUAN RIVERA ACOSTA
RESIDENTE DE OBRA

L.S.C. JAIME ARTURO VIEDMA CECENAS
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL

ING. EDGAR IVAN AGUIRRE FERNANDEZ
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION



ESTIMACIÓN: FINIQUITO HOJA 2 DE 6
PERIODO: 06 DE JULIO DEL 2020 AL 10 DE JULIO DEL 2020
MONTO CONTRATADO: \$ 87,895.00
No. DE CONTRATO: MSO-DDS-SOM-FISM-20-ELECT-032
FECHA: 13 DE JULIO DEL 2020

RESUMEN DE FINIQUITO

OBRA: MEJORAMIENTO DE ALUMBRADO PUBLICO

UBICACIÓN: SAN ANTONIO DE BELEN
MUNICIPIO: SOMBRERETE, ZAC.
PROGRAMA: FONDO PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL Y MUNICIPAL EJERCICIO FISCAL 2020

DESGLOSE DE ESTIMACIÓN

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	VOLUMEN DE PRESUPUESTO	VOLUMEN HASTA LA EST. ANTERIOR	VOLUMEN DE ESTA ESTIMACION	VOLUMEN ACUMULADO	PRECIO	IMPORTE DE ESTA ESTIMACION	IMPORTE ACUMULADO
04-ELECT-053	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARA LED 60W MULTI V 120/204; INCLUYE ACARREO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, Y EQUIPO	pza	5.00	5.00	0.00	5.00	\$ 16,857.00	\$ -	\$ 84,285.00
04-ELECT-054	SUMINISTRO E INSTALACION DE BRAZO PARA LAMPARA LED 1.0MTS; INCLUYE ACARREO, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, Y EQUIPO	pza	5.00	5.00	0.00	5.00	\$ 722.00	\$ -	\$ 3,610.00
								\$ -	\$ 87,895.00

SUMA HOJA No. 01

\$ - \$ 87,895.00

ABD. JUAN RIVERA ACOSTA
RESIDENTE DE OBRA

L.S.C. JAIME ARTURO VIEDMA CECENAS
DIRECTOR DE DESARROLLO SOCIAL

ING. EDGAR IVAN AGUIRRE FERNANDEZ
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION

ING. EDGAR IVAN AGUIRRE FERNANDEZ
SUPERINTENDENTE DE CONSTRUCCION